[image: image1.jpg]

	PREFEITURA DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5.070 – Centro - Benedito Novo - SC

CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

TERMO DE ESCLARECIMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 113/2018
O MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC, esclarece aos interessados que questionaram que devido ao valor do item do certame ser maior de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) o certame não é exclusivo para participação de MEI, ME ou EPP, podendo participar todas e quaisquer empresas interessadas.
As demais cláusulas do edital bem como a data de abertura do certame permanecem inalteradas e estamos à disposição para quaisquer esclarecimentos que ainda se fizerem necessários.

Publique-se.
Benedito Novo/SC, 14 de janeiro de 2019.
	JEAN MICHEL GRUNDMANN
Prefeito
	JAIRO RAFAEL PERSUHN
Assessor Jurídico

OAB/SC nº 51.055

[image: image1.jpg]